



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE				TOTAL NF
03/06/2024	13.805	J.V. PASCOTTE& CIA LTDA	COPIAS COLORIDA PAPEL FOT	UND	02	R\$	8,00	R\$ 16,00
03/06/2024	747	EDCAR AUTO CENTER LTDA ME	OLEO MOTOR MASTER	UND	05	R\$	50,00	R\$ 250,00
			FILTRO OLEO	UND	01	R\$	30,00	R\$ 30,00
03/06/2024	1819	O.ZANIBONI CI ALTDA	GARRAFA TERMICA	UND	02	R\$	89,90	R\$ 170,81
03/06/2024	12.564	LE MANS CAMPINAS VEICULOS	MANUTENÇÃO VEICULO VAN	UND	01	R\$	160,00	R\$ 160,00
03/06/2024	86.436	LE MANS CAMPINAS VEICULOS	ABASTEC ARLA VEIC VAN	UND	01	R\$	220,00	R\$ 220,00
03/06/2024	107	LUCCAS ALEXANDRE FERNANDES	CONFECÇÃO DE CHAVES	UND	02	R\$	10,00	R\$ 20,00
03/06/2024	21.815	POSTO SCARIOT LTDA	OLEO DIESEL	LT	6,86	R\$	37,52	R\$ 213,50
03/06/2024	CF	COM COMBUST LUBRIFCESCA	ARLA GRANEL	LT	01	R\$	39,60	R\$ 39,60
03/06/2024	666.720	AUTO POSTO ESTRELA	OLEO DIESEL	LT	5,45	R\$	51,82	R\$ 282,42
03/06/2024	108	LUCCAS ALEXANDRE FERNANDES	CONFECÇÃO DE CHAVES	UND	02	R\$	10,00	R\$ 20,00
SUBTOTAL.....								R\$ 1.422,33



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS



ESTADO DE SÃO PAULO
COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

							SALDO ANTERIOR.....		R\$ 1.422,33
03/06/2024	11.032	JR. COMUNICACAO VISUAL LTDA	IMPRESSAO A3 COUCHE COLORIDO EM TITULO CIDADANIA	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00		
03/06/2024	4.028	AQUALI ASSESSORIA ANALISE	CARBON BLOC ROSCA	UND	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00		
			CARCAÇA BRANCA ROSCA	UND	01	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
			CONEX PLAST RETA MACHO	MT	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00		
			CONEX EM FEMEA	MT	01	R\$ 30,00	R\$ 30,00		
			MANGUEIRA TURBO	MT	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00		
			NIPLE BRANCO 1/2	SC	01	R\$ 4,00	R\$ 4,00		
			SUORTE FILTRO CENTRAL MET	MT	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
03/06/2024	42.545	SAVEGNANO SUPERMERCADOS	CAFÉ MELITA	UND	10	R\$ 24,95	R\$ 249,50		
			FILTO PAPEL BRIGITA	UND	12	R\$ 4,75	R\$ 57,00		
			LAVA ROUP PÓ SURF	UND	03	R\$ 7,99	R\$ 23,97		
03/06/2024	2508	BARRETO LEME PUBLIC LTDA	CONFECÇÃO DE PLACA	UND	01	R\$ 350,00	R\$ 350,00		
				PC			R\$ -		
				UND			R\$ -		
SUBTOTAL.....							R\$ 2.367,80		



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2024



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 2.367,80

04/06/2024	2029	SERGIO LUIZ DELMUNDE & CIA	MOLDURA PRETA FOSCA	LN	9,6	R\$ 24,30	R\$ 207,31
			CARTOLINA PASPATUR	UND	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
			DURATEX 03 MM	M2	1,2375	R\$ 75,00	R\$ 92,81
			VIDRO INCOLOR 02 MM	M2	1,2375	R\$ 130,00	R\$ 160,88
04/06/2024	13811	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA ME	COPIA COLORIDA	UND	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00
05/06/2024	6610	AUTO POSTO SÃO LUCAS ARARAS	OLEO DIESEL	LT	66,786	R\$ 5,99	R\$ 400,05
05/06/2024	95441	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES	PAPEL BRANCO CHAMEX	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
05/06/2024	95443	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES	CABO HDMI MACHO	UND	1,00	R\$ 34,90	R\$ 34,90
05/06/2024	95440	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES	CAO CONVERSOR HDMI	UND	01	R\$ 29,95	R\$ 29,95
06/06/2024	21420	COMERCIAL IMPORTADORA PNEU	PNEU	PC	01	R\$ 699,00	R\$ 699,00
			VALVULA JEDAL	PC	01	R\$ 13,00	R\$ 13,00
06/06/2024	12930	COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEU	ARO 13 A 16 CAR PASSEI	UND	01	R\$ 38,00	R\$ 38,00
			PNEUS				
TOTAL.....							R\$ 4.376,69



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2024



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 4.376,69

11/06/2024	110	LUCCAS ALEXANDRE FERNANDES	CONFECAO DE CHAVES E MIOLOS	UND	01	R\$ 260,00	R\$ 260,00
12/06/2024	15618	ARCTEL COM EQUIPAMENTOS	TEIMANUTENCAO RAMAL	UND	01	R\$ 190,00	R\$ 190,00
14/06/2024	59813	PAGUE MENOS COM PROD	CAFÉ MELITTA VACUO TRADIC	UND	11	R\$ 17,90	R\$ 196,90
20/06/2024	2046	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LTDA	MOLDURA PRETA FOSCA	LN	3,84	R\$ 24,31	R\$ 83,12
			CARTOLINA PARA PASPATUR	UND	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00
			DURATEX	M2	0,4950	R\$ 75,02	R\$ 37,13
			VIDRO INCOLOR	M2	0,4950	R\$ 130,00	R\$ 64,35
20/06/2024	15666	ARCTEL COM EQUIPAMENTOS	SERVIÇO DE REPARO EM RAMAL 3330-3327-3336-3320	UND	01	R\$ 190,00	R\$ 190,00
27/06/2024	1562	ARMARINHOS PREDILETTO LTDA	FITA CETIM SIMPLES	RL	01	R\$ 51,70	R\$ 47,45
			FITA CETIM SIMPLES	PÇ	03	R\$ 11,10	R\$ 33,30
27/06/2024	43034	SAVEGNAGO SUPERMERCADOS	CAFÉ MELITTA 500 GR	UND	20	R\$ 16,95	R\$ 339,00
28/06/2024	08	FERNANDO AISLAN DE LIMA	MANUTENÇ SENSOR PORTA AUTOMATICA	UND	01	R\$ 460,00	R\$ 460,00
TOTAL.....							R\$ 6.287,95